GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA
FIRMES EN LA VERDAD

C.JESUS LOZANO

En atenci6én a su solicitud con el nimero de FOLIO 00126321 recibida a través del
sistema INFOMEX el dia 19 de Enero de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

“DURANTE EL 2018, 2019 Y 2020 ;:CUANTOS POLICIAS Y AGENTES VIALES DECIDIERON
RENUNCIAR A SU TRABAJO Y CUALES FUERON LOS MOTIVOS DE SU SEPARACION? ¢ CON CUANTOS
POLICIAS CUENTA ACTUALMENTE LA CORPORACION?".(sic).

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacion Piblica hace de su conocimiento que
la informacién solicitada no puede ser proporcionada por ser INFORMACION RESERVADA
bajo Acuerdo de RESERVA Niimero 04/2017 de fecha de 26 de Octubre de 2017 esto conforme
al Articulo 113 Fracciones 1 y V de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica
62 Y 73 Fracciones I, IVy VII, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Puiblica del
Estado de Guanajuato, articulo 40,47 y 126 Ley del Sistema de Seguridad Publica para el Estado
de Guanajuato. Y 18 del Acuerdo CONAIP/SNT/ACUERDO/EXT18/03/2016-03 del Consejo
Nacional del Sistema de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica y Proteccién de Datos
Personales.

-Se adjunta Acuerdo de Reserva, Prueba de dafio y Acta de Sesion del Comité de
Transparencia.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XII 3, 26, 28,47 y 99 y demas
relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Plblica para el Estado de
Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o
aclaracion.

ATENTAMENTE

Salamanca, Guanajuatga 20 de enero 021.

LICENCIADA NANCY BIRIDIANAMARTINEZ VILLALOBOS ;
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESOA LA & |
INFORMACION PUBLICA DE SALAMANCA.



